اللہ تعالیٰ تمہاری نیکیوں میں مسابقت دیکھتا ہے اور فرشتوں پر فخر کرتا ہے۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 467 حدیث نمبر 23692)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 24 اگست 2011ء 23 رمضان 1432 ہجری 24 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 196

تصحیح وقت درس القرآن

واختتامی دعا اور خطبہ عید الفطر

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قرآن شریف میں جو لیلۃ القدر کا ذکر آیا ہے کہ وہ ہزار مہینوں سے بہتر ہے۔ یہاں لیلۃ القدر کے تین معنی ہیں۔ اول تو یہ کہ رمضان میں ایک رات لیلۃ القدر کی ہوتی ہے۔